UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KT  Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2021

V/v giải quyết đề nghị của

UBND thành phố

Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Tài chính

Ngày 08/9/2021, Văn phòng UBND tỉnh nhận đề nghị của UBND thành

phố Quảng Ngãi về việc đề nghị hỗ trợ kinh phí cho các khu cách ly thực hiện

công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn thành phố Quảng Ngãi

tại Tờ trình số 157/TTr-UBND (bản chụp kèm theo).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Y tế, Ban Thường trực UBMTTQ

Việt Nam tỉnh và các đơn vị có liên quan rà soát nội dung đề nghị của UBND

thành phố Quảng Ngãi tại văn bản nêu trên; có văn bản phúc đáp cho đơn vị theo

thẩm quyền hoặc tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét, giải quyết theo quy

định./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- BTT UBMTTQ Việt Nam tỉnh;

- Sở Y tế;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), KGVX, CBTH;

- Lưu: VT,Tiền498

Phạm Xuân Duệ

		2021-09-13T17:44:20+0700

		2021-09-14T07:27:56+0700

		2021-09-14T07:27:56+0700

		2021-09-14T07:27:56+0700

		2021-09-14T07:35:22+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!